ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  09.06.2015    №  152

	О временном ограничении движения автотранспортных средств в районе ул.Мира, д.43-д.51, улиц Мира 43 по 8- Проезду до ул. Заозерная,д.13А в с. Усть-Заостровка Омского района Омской области

           В целях организации безопасности дорожного движения при проведении районного спортивно-культурного праздника «Королева Спорта-Усть-Заостровка-2015»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение автотранспортных средств в районе ул.Мира, д.43-д.51, улицы Мира 43 по 8- Проезду до ул. Заозерная,д.13А в с. Усть-Заостровка Омского района Омской области с 12 июня 2015 года с 9.00-17.00 и 13 июня 2015 года с 8.00-18.00.
2. Довести данное постановление до населения (путем размещения на информационных стендах) и размещением в сети Интернет на официальном сайте.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Н.А.Голиченко